شماره مسلسل ۳۸۱۰ - سال شانزدهم شنبه ۲۸ حمل ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۱۷ اپریل ۲۰۲۱ میلادی

شناسایی ۷۲ مورد تازه ویروس کرونا در کشور

وزارت صحت عامه کشور امروز (شنبه، ۲۸ حمل) اعلام کرده است که در ۲۴ ساعت گذشته ۷۲ مورد تازه کرونا در کشور به ثبت رسیده است و در این مدت بیمار مبتلا به کرونا جان خود را از دست نداده است.